
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/129/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na zadanie: „Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury społecznej na terenie Gminy Dzikowiec” o wartości przekraczającej kwoty ustalone 

w budżecie Gminy na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy Dzikowiec 
na 2025 rok w wysokości 1 911 624,61 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Rozbudowa 
i modernizacja infrastruktury społecznej na terenie Gminy Dzikowiec” 

§ 2.  

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 sfinansowane będzie w 2026 roku ze środków: 

a) Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 1 866 624,61 zł. 

b) budżetu Gminy Dzikowiec pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz 
podatku od nieruchomości w kwocie 45 000,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F664613-8957-453B-A03D-2DDC0015B824. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/129/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4


